dar o habito. Auendose feito isto, o Prelado, ou pessoa que ouuer de dar se leuante em pè, & todos os que com elle assistem em capitulo auendose de tirar à pessoa, que ha de receber o habito, alguma roupa, ou vestido.

Bençam do Habito.

¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

¶. Qui fecit Cœlum & terram.

¶. Sit nomen Domini Benedictum.

¶. Ex hoc nunc, & vsque in sæculum.

¶. Domine exaudi orationem meam.

¶. Et clamor meus ad te veniat,

¶. Dominus vobiscum.

¶. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Domine Iesu Christe, qui tegumen nostræ mortalitatis induere dignatus es, quique gloriosum Confessorem tuum P. N. Franciscum Tres Ordines instituere salubriter inspirasti, ac operis tui Vicarios summos Ecclesiæ tuæ Pontifices ipsos approbare fecisti: Immensam clementiæ tuæ largitatem supliciter exoramus ut hæc indumenta, quæ

ad pænitentiæ, mortificationis, & humilitatis
juuamen, ac pro valida contra sæculum, car-
nem, & Demonem armatura instituta sunt
bene **†** dicere digneris, vt hic famulus tuus
N. ea deuotè recipiens, te intra se taliter in-
duat, quod sicut honestam, humilemque vi-
tam indumenta ipsa prætendunt, sic & quolibet
vitio subacto, veraciter corde, ore, & o-
pere viuere mereatur, vt à te nullis tentatio-
nibus separetur qui viuis et regnas &c.

Bencam do Cordão.

Omnipotens & misericors Deus qui pec-
catoribus misericordiam tuam poscen-
tibus, thesauros pietatis tuæ per pænitentiam
aperis, Maiestatem tuam supliciter exoramus,
vt funem istum in tuæ passionis memoriali
depositum, bene **†** dicere digneris, vt famu-
lus tuus N. qui in pænitentiæ signū eo præ-
cingitur, benedictionis tuæ largitatem mife-
ricorditer consequatur. Qui viuis & re-
gnas &c.

Exuat te Dominus veterem hominem
cum actibus suis, & induat te nouum qui
secundum Deum creatus est.

*E*scondo muitos se ha de usar do numero plural, & ao tempo de se vestir o habito se ha de dizer a oraçam seguinte.

Induat te Dominus indumento salutis: & vestimento iustitiae circundet te semper. Per Christum Dominum nostrum Amen.

Logo se ajunta a Oraçam seguinte.

Domine Iesu Christe, qui dixisti jugum meum suave est, & onus meum leue, præsta quæsumus ut famulus tuus (vel famula tua) sic illud deportare valeat in perpetuum totaliter, ut possit consequi tuam gratiam in præsenti, & tuam gloriam in futuro. Per Christum Dominum nostrum.

Ao tempº do cingir a corda se ha de dizer a Oraçam seguinte.

Percingat te Dominus, cingulo fidei & virtute castitatis lumbos tui corporis exprimendo, extinguat in eis humorem libidinis, ut iugiter maneat in eis tenor totius Castitatis. Per Christum Dominum nostrum. Amen.